臨-様式-023
[bookmark: _GoBack]臨界装置運転再開承認書

	計画外停止の件名

	発　生　日　時
	　　　　　 年　 　月 　　日　　　　　　時　　　　分

　標記の計画外停止に関し、複合原子力科学研究所原子炉施設保安規定第80条の第1項の規定に基づき、臨界装置の運転の再開を承認する。

　　年　　月　　日
複合原子力科学研究所 所長

複合原子力科学研究所 所長殿

　標記の計画外停止に関し、複合原子力科学研究所原子炉施設保安規定第80条の第2項の規定に基づき、臨界装置の原子炉施設等が正常に復したことを確認したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央管理室長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　原子炉施設等責任者

複合原子力科学研究所 所長殿

　標記の計画外停止に関し、複合原子力科学研究所原子炉施設保安規定第80条の第2項の規定に基づき、臨界装置の運転停止の原因が除かれ、臨界装置が正常に復したことを確認したので報告します。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　臨界装置主任技術者

2018.04.01 改定